МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРАСНАЯ

ШАПОЧКА» С.ПЕТРОВКА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ Детский сад «Красная шапочка»)

ПРИКАЗ

01.06.2025г.         №

с. Петровка

Об утверждении

10-дневного меню для организации питания

детей в МБДОУ «Детский сад  «Красная шапочка» на сезон лето-осень.

         В целях организации полноценного, сбалансированного и

рационального питания детей, строго соблюдения технологии приготовления

блюд, а также в соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Основное 10-дневное меню для организации питания детей,

посещающих МБДОУ «Детский сад  «Красная шапочка» в возрасте от 1,10

до 3 лет» (Приложение 1).

2.Утвердить «Основное 10-дневное меню для организации питания детей,

посещающих МБДОУ «Детский сад  «Красная шапочка» в возрасте от 3 до 7

лет» (приложение 2)

3. Заведующему хозяйством Абляямитовой Л.Ф. ввести в действие 10-

дневное меню с 01.06.2025г.

4.Контроль за использованием приказа оставляю за собой

 Заведующий                                                                              Л.А. Колесникова